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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61622045J

2. Data e Regjistrimit 22/04/2026
3. Emri i Subjektit INTERMERCATUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Muhamet 
Gjollesha, Pallati Zaimaj, Shkalla 2, Kati 1, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Prodhim, përpunim, formulim, paketim, magazinim, import, 
eksport me pakicë dhe shumicë dhe tregtim i produkteve të 
specializuara, përfshirë materiale të avancuara në veçanti 
grafen, oksid grafeni (GO) dhe derivatet e tij, dispersione, 
koncentrate dhe produkte të ndërmjetme,prodhim, formulim 
dhe shitje e preparateve dezinfektuese, produkteve që 
mbështesin mbrojtjen e bimëve si dhe zgjidhjeve që 
ndihmojnë rritjen dhe gjendjen e kulturave 
bujqësore,veprimtari laboratorike, kontroll cilësie, testim, 
kërkim-zhvillim (R&D) dhe ofrim shërbimesh teknike të 
lidhura me fushat e mësipërme. Aktivitet tregtar ne fushen e 
ndertimit si investitor dhe ndertues,ndermjetesim tregtar per 
shitjen e pasurive te paluajtshme,Import dhe eksport te 
artikujve te ndryshme industrial brenda dhe jasht vendit, 
zhvillim,kreditim,financim e sigurim i projekteve dhe 
veprave ndertimore me karakter civil dhe industrial, aktivitet 
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tregtar ne fushen hoteleri turizem , bar, restorant, aktivitet ne 
fushen e keshillimit  financiar, teknik, ndertimi, 
ekonomik,juridik,pjesmarrje ne tendera brenda dhe jasht 
vendit.
Adrian Tartari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2026 Deri: 21/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Seweryn Dawid Slaski
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERMERCATUS
E-Mail: adikristi366@yahoo.com  
Telefon: 0692042701  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-598002-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B35716-E43E-44B7-8802-3A73A8ECF97E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F739D2E1-2F5D-489A-B7F3-BD431667F76C
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